

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

CDO INVEST ApS

Kohaven 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 23 93 32

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

Claus Donnerstag Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CDO INVEST ApS
Kohaven 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 35 23 93 32
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Donnerstag Olsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have ejerandele i andre firmaer, herunder aktier, anparter m.v., og udøve andre hermed beslægtede erhverv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Going concern / fortsat drift

Selskabets nuværende og fremtidige kreditter er en forudsætning for opretholdelse af selskabets planlagte aktivitet. Ledelsen har erklæret at ville træde tilbage for sit mellemværende samt stille de fornødne kreditfaciliteter til sikring af driften. På denne baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Som følge af tidligere års underskud, har selskabet tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i SEL § 119. Ledelsen er opmærksom herpå og vil reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-31.751	13.558
Andre finansielle indtægter	15.878	87.088
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.302</u>	<u>-15.117</u>
Resultat før skat	-31.175	85.529
Skat af årets resultat	<u>708</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-30.467</u>	<u>85.529</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.529
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.467</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-30.467</u>	<u>85.529</u>

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	337.819	376.612
	Finansielle anlægsaktiver i alt	337.819	376.612
	Anlægsaktiver i alt	337.819	376.612
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.566	0
	Andre tilgodehavender	371.815	325.915
	Tilgodehavender i alt	373.381	325.915
	Likvide beholdninger	3.343	19.935
	Omsætningsaktiver i alt	376.724	345.850
	Aktiver i alt	714.543	722.462

Balance 30. juni

Passiver		
	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-161.808	-131.341
Egenkapital i alt	-81.808	-51.341
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	784.031	763.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	784.031	763.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	2.320	72
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.320	10.072
Gældsforpligtelser i alt	796.351	773.803
Passiver i alt	714.543	722.462

1 Usikkerhed om going concern

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-216.870	-136.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.529	85.529
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	-131.341	-51.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.467	-30.467
	80.000	-161.808	-81.808

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets nuværende og fremtidige kreditter er en forudsætning for opretholdelse af selskabets planlagte aktivitet. Ledelsen har erklæret at ville træde tilbage for sit mellemværende samt stille de fornødne kreditfaciliteter til sikring af driften. På denne baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Som følge af tidligere års underskud, har selskabet tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i SEL § 119. Ledelsen er opmærksom herpå og vil reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening de kommende år.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	284.173
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-38.792
